Proc. Leg. nº 1463/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 909/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar o corte de mato e limpeza na
extensão da Rua Ricardo Maria, no
Loteamento  Shangrilá, jardim Alto da
Colina.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Rodrigo Fagnani Popó, nos termos

regimentais, solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação:

Executar o corte de mato e limpeza na extensão da Rua Ricardo Maria, no
Loteamento Shangrilá, jardim Alto da Colina.

Justificativa:
 Esse Vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o

local e constatando a necessidade do corte de mato, em prol à mobilidade e

segurança dos pedestres e motoristas que transitam na localidade, protocola a

presente indicação. Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 1463/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 17 de março de 2025.

AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UJ3R3PC34F5YFUWT
		2025-03-17T17:43:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura